
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 114/3/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 marca 2019 r.

w  sprawie  powołania  Rady  Kultury  Miasta  Lublin i  ustalenia  regulaminu
jej działania

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 18 pkt 3 i § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Radę Kultury Miasta Lublin, zwaną dalej „Radą Kultury”, jako zespół
opiniodawczo-doradczy Prezydenta  Miasta  Lublin  w  sprawach  dotyczących  kultury
w składzie:

1) Beata  Stepaniuk-Kuśmierzak  –  Zastępca  Prezydenta  ds.  Kultury,  Sportu
i Partycypacji;

2) Michał Karapuda – Dyrektor Wydziału Kultury;

3) Maja Zaborowska – Przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady
Miasta Lublin;

4) Mikołaj  Demczuk  –  Przewodniczący  Komisji  ds.  Kultury  Młodzieżowej  Rady
Miasta Lublin;

5) Bogna Bender-Motyka – reprezentująca Marszałka Województwa Lubelskiego;

6) przedstawiciele środowisk, organizacji  pozarządowych i instytucji  realizujących
zadania w zakresie kultury na terenie miasta Lublin:

a) prof. Urszula Bobryk,

b) dr Anna Duda,

c) Cezary Hunkiewicz,

d) Justyna Kieruzalska,

e) dr Teresa Księska-Falger,

f) Małgorzata Kulik,

g) prof. Lechosław Lameński,

h) prof. Leszek Mądzik,

i) dr Wojciech Mendzelewski,

j) Zbigniew Nestorowicz,

k) Janusz Opryński,

Nr dokumentu Mdok: 13445/01/2019 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

l) Dorota Ozimek,

m) Tomasz Pietrasiewicz,

n) Maria Pietrusza-Budzyńska,

o) Joanna Reczek-Szwed,

p) Grzegorz Rzepecki,

q) Aleksandra Szulc-Choma,

r) ks. prof. Alfred Wierzbicki,

s) dr Bogusław Wróblewski.

§ 2

        Na  przewodniczącą  Rady  Kultury  wyznaczam  Panią  Beatę  Stepaniuk-
-Kuśmierzak – Zastępcę Prezydenta ds. Kultury, Sportu i Partycypacji.

§ 3

Do zadań Rady Kultury należy w szczególności:

1) opiniowanie  strategii  rozwoju  miasta  Lublin  w  zakresie  kultury  oraz
        jej realizacji;

2) opiniowanie strategicznych projektów i programów kulturalnych;

3) inicjowanie  dialogu  na temat  rozwoju  kultury,  w tym w zakresie  kierunków
        i priorytetów polityki kulturalnej miasta Lublin;

4) inicjowanie przedsięwzięć i działań w zakresie kultury;

5) wskazywanie dwóch członków Komisji ds. nagród Miasta Lublin w dziedzinie
        kultury;

6) wskazywanie  dwóch  członków  Komisji  ds.  stypendiów  Prezydenta  Miasta
        Lublin  dla  osób  zajmujących  się  twórczością  artystyczną
        lub upowszechnianiem kultury.

§ 4

1. Kadencja  Rady Kultury  rozpoczyna  się  z  dniem podpisania  zarządzenia  i  trwa
do 31 stycznia 2024 r.

2. Członkowie Rady Kultury wykonują swoje funkcje społecznie.

3. W czasie trwania kadencji Rady Kultury Prezydent Miasta Lublin może dokonywać
zmian w jej składzie na wniosek środowisk, organizacji pozarządowych i instytucji
realizujących zadania w zakresie kultury na terenie miasta Lublin  lub z własnej
inicjatywy.

4. Członkowie  Rady  Kultury  powołani  w  czasie  trwania  kadencji  Rady  Kultury
uczestniczą w jej pracach do końca kadencji.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 13445/01/2019



Prezydent Miasta Lublin

5. Zmiany w składzie Rady Kultury w czasie trwania kadencji,  w tym powoływanie
nowych członków Rady Kultury lub odwoływanie jej członków, dokonuje się w trybie
przewidzianym dla powołania Rady Kultury.

§ 5

Organizację wewnętrzną i tryb pracy Rady Kultury określa „Regulamin działania
Rady Kultury Miasta Lublin”, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 6

Obsługę  organizacyjno-techniczną  Rady  Kultury  zapewnia  Wydział  Kultury
Urzędu Miasta Lublin.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury Urzędu Miasta
Lublin.

§ 8

Traci moc zarządzenie nr 4/11/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 listopada
2012 r. w sprawie powołania Rady Kultury Miasta Lublin.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Mariusz Banach

         Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 13445/01/2019 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Beata Stepaniuk-Kuśmierzak – Zastępca Prezydenta ds. Kultury, Sportu i Partycypacji;
	2) Michał Karapuda – Dyrektor Wydziału Kultury;
	3) Maja Zaborowska – Przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Lublin;
	4) Mikołaj Demczuk – Przewodniczący Komisji ds. Kultury Młodzieżowej Rady Miasta Lublin;
	5) Bogna Bender-Motyka – reprezentująca Marszałka Województwa Lubelskiego;
	6) przedstawiciele środowisk, organizacji pozarządowych i instytucji realizujących zadania w zakresie kultury na terenie miasta Lublin:
	a) prof. Urszula Bobryk,
	b) dr Anna Duda,
	c) Cezary Hunkiewicz,
	d) Justyna Kieruzalska,
	e) dr Teresa Księska-Falger,
	f) Małgorzata Kulik,
	g) prof. Lechosław Lameński,
	h) prof. Leszek Mądzik,
	i) dr Wojciech Mendzelewski,
	j) Zbigniew Nestorowicz,
	k) Janusz Opryński,
	l) Dorota Ozimek,
	m) Tomasz Pietrasiewicz,
	n) Maria Pietrusza-Budzyńska,
	o) Joanna Reczek-Szwed,
	p) Grzegorz Rzepecki,
	q) Aleksandra Szulc-Choma,
	r) ks. prof. Alfred Wierzbicki,
	s) dr Bogusław Wróblewski.
	1. Kadencja Rady Kultury rozpoczyna się z dniem podpisania zarządzenia i trwa do 31 stycznia 2024 r.
	2. Członkowie Rady Kultury wykonują swoje funkcje społecznie.
	3. W czasie trwania kadencji Rady Kultury Prezydent Miasta Lublin może dokonywać zmian w jej składzie na wniosek środowisk, organizacji pozarządowych i instytucji realizujących zadania w zakresie kultury na terenie miasta Lublin lub z własnej inicjatywy.
	4. Członkowie Rady Kultury powołani w czasie trwania kadencji Rady Kultury uczestniczą w jej pracach do końca kadencji.
	5. Zmiany w składzie Rady Kultury w czasie trwania kadencji, w tym powoływanie nowych członków Rady Kultury lub odwoływanie jej członków, dokonuje się w trybie przewidzianym dla powołania Rady Kultury.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

